
Strejda EDGE

Aqva Silentia

Potkám včera venku Evu, povídám jí: Heč!
V neděli k nám na návštěvu přijde srejda Edge!
Strejda Edge byl alkoholik, feťák, masojed,
denně strkal ten svůj kolík do pochybných tet,

náhle ale nastala ta změna,
chlast pro strejdu už nic neznamená,
drog a masa velice se štítí,
prostitutek netřeba mu k žití.
Až vyrostu, chci být jako on!

R:
Strejda Edge, strejda Edge,
žádná křeč, moudrá řeč,
kterou vede strejda Edge!
Strejda Edge, strejda Edge,
jde na zteč, jen si breč,
poznáš, kdo je strejda Edge!

Silným hlasem strejda káže: Čistou mysl měj!
Ten, který to nedokáže, ubožák je prej.
Ten, kdo chlastá, drogy bere, smilní o sto šest,
cíga kouří, maso žere, zaslouží si trest!

Nejsi- li bůh s ocelovou vůlí,
ale člověk pouhý, který hulí,
kouří, chlastá, šuká co je k mání,
pak jsi terčem jeho pohrdání!
Sotva budu někdy jako on!

R:

Ale pozor: nič proti STRAIGHT EDGE, ale proti určitým ľuďom,
svojím fanatizmom, intoleranciou a neznášanlivosťou diskredituj
úcim
chvályhodnú myšlienku tohto hnutia!

Tištěno z www.txp.cz Sponzor: www.srovnavac.cz - šetříme na pojištění!

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

